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E-BÜLTEN

2024 ÜSİMP ULUSAL Kongresi, Fuarı, Sempozyumu 

Başvuruları Devam Ediyor

Teknoloji Transferi konusunda heyecan verici gelişmeler ve deneyimlerin paylaşılacağı

UPF'24 için geri sayım başladı! "Yeşil Dönüşümde Üniversite Sanayi İşbirliği" temasıyla

27-28-29 Kasım tarihlerinde ODTÜ KKM Ankara'da buluşuyoruz. Üniversitelerden

şirketlere, araştırmacılardan girişimcilere tüm ekosistem oyuncularının katılımıyla

gerçekleştireceğimiz bu önemli buluşmayı kaçırmayın!

2008 yılında başlayan Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 2015 yılından bu yana

Ulusal Patent Fuarı ile birlikte düzenlenmekteydi. 2024 itibarıyla bu değerli etkinliklere Ar-

Ge Merkezleri Sempozyumu da eklenmiştir. Bu gelişme, üniversiteler, sanayi ve Ar-Ge

merkezleri arasındaki işbirliğini daha da güçlendirmeyi hedeflemektedir.

ÜSİMP yıllık etkinlikleri, bundan böyle her yıl bir arada “ÜSİMP ULUSAL Kongresi – Fuarı –

Sempozyumu” adıyla gerçekleştirilecektir. Bu ortak platform, katılımcılara bilgi alışverişi, ağ

oluşturma ve yenilikçi projelerin sergilenmesi imkânı sunarak, Türkiye'nin Ar-Ge ve

inovasyon ekosistemine önemli bir katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Etkinlikler hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için lütfen bu bağlantıyı ziyaret edin. 2024 yılı, 

işbirliklerinin güçlendirildiği ve yenilikçi fikirlerin ön plana çıktığı bir yıl olsun!

https://www.usimppatentfuari.org.tr/icerikler?id=10
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2024 ÜSİMP ULUSAL Kongresi, Fuarı, Sempozyumu’nda 
Bizde Varız Diyen Kurumlarımız

Sizde katılmak için usimp@usimp.org.tr adresine bildiriniz. 

mailto:usimp@usimp.org.tr
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GÜMÜŞ SPONSOR BRONZ SPONSOR

2024 ÜSİMP ULUSAL Kongresi, Fuarı, Sempozyumu’nda 
Yer Alacak Olan Gümüş Sponsorumuz Dış Patent ile Bronz 

Sponsorumuz Neta Teknoloji’ ye Teşekkürlerimizle

Platin Sponsoru, Altın Sponsorluğu, Gümüş Sponsorluğu ve Bronz Sponsorluğu 
bulunan etkinliğimize sizde sponsor katılımcı olmak isterseniz sponsorluk 

dosyamızı 
https://www.usimp.org.tr/uploads/UPF24/usimp_ulusal_fuar_duyuru.pdf

İnceleyebilirsiniz.

Geçmiş yıllara ait fuar dokümanlarına www.usimppatentfuarı.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz

https://www.usimp.org.tr/uploads/UPF24/usimp_ulusal_fuar_duyuru.pdf
http://www.usimppatentfuarı.com.tr/
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ÜSİMP Liderliğinde Yeşil Dönüşüm Platformu 

ÜSİMP liderliğinde hayata geçirilen “ÜYDÖP Yeşil Dönüşüm Platformu”, sürdürülebilirlik

odaklı bir vizyonla KOBİ’lerin yeşil dönüşüm süreçlerine katkı sağlamak amacıyla TÜBİTAK

Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında 25 kuruluş arasında yer almayı

başarmıştır. Bu platform, “İş Birliği- Güç Birliği” ruhu ile hareket ederek ortak akıl

oluşturma ilkesine dayanmakta, ÜSİMP kalite güvencesi altında KOBİ’lere destek

sunmaktadır.

ÜYDÖP, KOBİ’lerin yeşil dönüşüm

yolculuklarında bütünsel ve

bütünleşik hizmetler sunarak, çevre

dostu uygulamaların

yaygınlaşmasına yardımcı

olmaktadır. Bu kapsamda,

platformumuza yapılan üç firma

başvurusu, mentörlük desteği alarak

süreçlerine hız kazandırma fırsatı

elde etmiştir.

KOBİ’lerin sürdürülebilirlik

hedeflerine ulaşmalarında önemli

bir rol oynamayı sürdüren ÜYDÖP,

çevre bilincinin artmasına katkıda

bulunmayı amaçlamaktadır. Gelecek

dönemde atılacak adımlarla, daha

çok KOBİ’ye destek olmayı

hedefliyoruz.

Başvuru yapmak isteyen Kobilerimiz uydop.platform@usimp.org.tr adresinden ulaşabilir.

mailto:uydop.platform@usimp.org.tr
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Teknoloji Transferi Profesyoneli Sayımız Artıyor

2024 yılı Temmuz dönemi RTTP (Registered Technology Transfer Professional)

sonuçları açıklanmış olup, bu süreçte unvan almayı başaran uzmanlarımızı yürekten

tebrik ediyoruz. Teknoloji transferi, araştırma ve yeniliklerin ticari potansiyele

dönüştürülmesi açısından kritik bir öneme sahiptir. Bu bağlamda, unvan kazanarak

uzmanlıklarını tescilleyen profesyonellerimiz, sektördeki bilgi birikimlerini ve

yetkinliklerini daha da güçlendirmiştir.

Teknoloji transferi profesyoneli sayısındaki artış, ülkemizdeki inovasyon

ekosisteminin gelişimine katkı sağlayacak, Üniversite-Sanayi iş birliğini

güçlendirecek ve rekabet gücünü artıracaktır. Bu başarı, aynı zamanda yeni

projelerin hayata geçirilmesi için de önemli bir temel oluşturmakta.

Şuan ekosistemde 47 RTTP Uzmanımız bulunmaktadır. Unvan kazanarak

kariyerlerinde bir adım daha atan uzmanlarımızın, sektörümüze katacakları

değerleri görmek için sabırsızlanıyoruz.

Detaylı bilgiye https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/icerik/rttp-279 linkten 

ulaşabilirsiniz.

Öğr. Gör. Rabia AKÇATEMİZ Öğr. Gör. Latife Çağla ÇOKLAR

Registered Technology Transfer Professonal (RTTP) unvanını almaya hak kazanan 
Öğr. Gör. Rabia AKÇATEMİZ ve Öğr. Gör. Latife Çağla ÇOKLAR’ı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/icerik/rttp-279


.org.tr
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EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

“Commercialisation of Research Outputs” başlıklı 20 – 21 – 22 - 23 Şubat 2024,

“Developing Technology/Innovation Focused Collaborations” başlıklı 04 – 05 – 06 - 07 

Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleşmiştir.

Eğitimlerden toplam 35  uzmanımız teknoloji transferi profesyonelliği için bir adım daha 

atmışlardır.

Eğitimlerimize katılan uzmanlarımız ve eğitmenlerimize teşekkür ederiz.

Teknoloji Transfer Profesyonelliğini hedefliyorsanız sonraki eğitimimiz 

10-11-12-13 Eylül 2024 tarihlerinde gerçekleşecek olan “IP-Based 

Entrepreneurship” kaçırmayın.

Kayıt ve detaylar için linki ziyaret edebilirsiniz.

https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/duyurular/10-11-12-13-eylul-2024-rttp-egitimi-online-ip-

based-entrepreneurship-939

https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/duyurular/10-11-12-13-eylul-2024-rttp-egitimi-online-ip-based-entrepreneurship-939
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ÜSİMP’ in Mesleki Yeterlilik Kurumu ile imzaladığı protokol kapsamında 
"Teknoloji Transferi Uzmanı Mesleki Yeterlilik Belgesi Yayınlandı!"

“ÜSİMP 'ten Heyecan Verici Bir Gelişme: “Bilgi ve Teknoloji Transfer Ekosistemi için 
Önemli Bir Aşama”

ÜSİMP’in Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile imzaladığı protokol kapsamında 
"Teknoloji Transferi Uzmanı Mesleki Yeterlilik Belgesi Yayınlandı!"

Dünyada ilk örneği Ülkemiz tarafından ortaya koyulmuş olan bu belge, bilgi ve 
teknoloji transferi süreçlerinde nitelikli uzmanların yetiştirilmesine katkı sağlamayı 

hedefliyor. Böylelikle sektördeki profesyonellerin bilgi ve becerilerini 
standartlaştırarak, bilgi ve teknoloji transferi alanında uzmanlaşmak isteyenler için 

yeni fırsatlar yaratacaktır.

Bilgi ve Teknoloji Transferi ekosistemimize hayırlı olsun. 

Teknoloji Transferi Yeterlilik Belgesine linkten ulaşabilirsiniz.

https://lnkd.in/dVBGVseX

https://lnkd.in/dVBGVseX
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ÜSİMP Kapasite Geliştirme Eğitimleri Başlıyor! 

Profesyonel eğitmenler eşliğinde;

 Yenilikçi eğitim teknikleri 

 Uzman eğitmenler 

 Pratik uygulamalarla desteklenen içerik

 Kişisel gelişiminizi hedefleyen 

Programları içeren ÜSİMP-ODTÜ TEKPOL Kapasite 

Geliştirme Eğitimlerini sizin için hazırladık.

 Teknoloji ve Yenilik Kavramları ve Ölçümü (16 Eylül ve 23 Eylül)

Eğitmen: Prof. Dr. İbrahim Semih AKÇOMAK, ODTÜ-TEKPOL ve ODTÜ-İktisat Bölümü

 Etki Değerlendirmesi: Kavramlar-Yöntemler-Uygulama (17 Eylül ve 24 Eylül)

Eğitmen: Prof. Dr. Mehmet Teoman PAMUKÇU, ODTÜ-TEKPOL

 Teknoloji Değerlendirmesi (Technology Assessment) (18 Eylül ve 25 Eylül)

Eğitmen: Dr. Öğr. Üyesi Arsev Umur AYDINOĞLU, ODTÜ-TEKPOL

 Dijital Dönüşüm (19 Eylül ve 26 Eylül) 

Eğitmen: Prof. Dr. Erkan ERDİL, ODTÜ-TEKPOL ve ODTÜ-İktisat Bölümü

tarihlerinde bekliyoruz.

Ayrıntılı bilgi için: https://lnkd.in/ddPriDYp Kayıt İçin Bize Ulaşın: usimp@usimp.org.tr

ÜSİMP olarak 2007 yılından bu yana
üniversite ve sanayi arasındaki
köprüleri güçlendirmeye yönelik
çalışmalarımızı sanayici üyelerimiz ile
yaptığımız toplantılarımızda öneri ve
görüş paylaşımlarıyla iyileştirmeye,
geliştirmeye devam ediyoruz..

Sanayici Sohbetlerimiz Devam Ediyor..

https://lnkd.in/ddPriDYp
mailto:usimp@usimp.org.tr


E-BÜLTEN

Ekosistemimiz adına çok önemli olduğunu düşündüğümüz "Yeşil Dönüşüm" konusunu

yaygınlaştırmak için webinarlar düzenliyoruz.

Yeşil dönüşüm alanında en az 10 yıllık deneyime sahip, ÜSİMP Yeşil Dönüşüm Platformu

uzmanları "Yeşil Dönüşüm Sohbetleri" webinarlarında en güncel bilgileri paylaşıyorlar.

ÜSİMP "YEŞİL DÖNÜŞÜM SOHBETLERİ" WEBINAR SERİSİ

Geçmiş webinarların sunum ve videolarına linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/duyurular/usimp-yesil-donusum-sohbetleri-931

Webinarlardan haberdar olmak istiyorsanız lütfen 

usimp@usimp.org.tr adresine bildiriniz.

https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/duyurular/usimp-yesil-donusum-sohbetleri-931
mailto:usimp@usimp.org.tr
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“Teknoloji Transferi İstatistik Raporu 2022” Yayımlandı

Ülkemiz Teknoloji Transfer ekosistemine bütünsel bakarak iyileştirilebilecek yönlerinin 
görünür hale getirilmesi amacıyla ÜSİMP tarafından hazırlanan ve ilgili başlıklarda Türkiye 
ortalamaları ile TTO’ların yürütmüş olduğu hizmetleri ve çıktılarını içeren “Teknoloji 
Transferi İstatistik Raporu 2022” yayımlandı!

• Arayüz organizasyon yapılarının ve insan kaynaklarına ilişkin göstergeler,
• Üniversite sanayi iş birlikleri ve proje çalışmaları
• Fikri hakların yönetimi ve ticarileştirme göstergeleri
• Girişimcilik faaliyetlerini ve çıktılarını
• Finansal göstergeler ve diğer bilgiler için 

raporu siz değerli üyelerimiz ile paylaşmak isteriz. 

https://www.usimp.org.tr/uploads/istatistik_raporu_2022.pdf

https://www.usimp.org.tr/uploads/istatistik_raporu_2022.pdf
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Nitelikli elemanı bulma ve elde tutmanın zorluğu neticesinde çalışan memnuniyeti her geçen

gün daha fazla önem kazanmaya başlamıştır. Artan rekabet sonucunda kurumların fark

yaratacak başarılara imza atabilmesinin, hedeflenenleri gerçekleştirebilmesinin yolu “mutlu ve

kuruma bağlı çalışan”larından geçmektedir.

Bu çalışma ile çalışanların bağlılık ve motivasyon düzeylerinin belirlenmesi ve memnuniyeti

sağlayan faktörler nezdinde memnuniyetin düşük olduğu noktalarda motivasyon ve bağlılığı

artırmaya yönelik faaliyet planları oluşturulması için önemli noktaların paylaşılması ve

TTO’larımızın hem mevcut güçlü yönleri hem de çalışanların performansının arttırılması için

önem ve öncelik verilmesi gereken konular hakkında ip uçları elde etmek amaçlanmıştır.

Durum tespiti çalışması online uygulanarak ve çalışma ortamıyla ilgili çeşitli konular hakkında

algı ve düşünceleri öğrenmeye yönelik sorular kullanılmıştır. Hiçbir sorunun doğru ya da yanlış

cevabı yoktur. En iyi cevap kişinin kendi bireysel gözlem ve tecrübelerine dayalı

değerlendirmeleridir.

Anket sonuçlarına linkten ulaşabilirsiniz:

https://www.usimp.org.tr/uploads/calisan_bagliligi.pdf

Teknoloji Transfer Ofisleri Çalışan Bağlılığı ve 
Memnuniyeti Araştırması

https://www.moment-expo.com/tr-
tr/191/icerikler/kapak/universite-sanayi-is-birliginde-tek-

adres-usimp-x907

ÜSİMP Moment Expo’nun 
191. Sayısında Yerini Aldı

https://www.usimp.org.tr/uploads/calisan_bagliligi.pdf
https://www.moment-expo.com/tr-tr/191/icerikler/kapak/universite-sanayi-is-birliginde-tek-adres-usimp-x907
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BVS Cranes Bülbüloğlu Vinç San. ve Tic. A.Ş. ile OSTİM Teknik 
Üniversitesi arasında Proje ve Ar-Ge İş Birliği Protokolü 

imzalandı. 

Atabay Kimya Sanayi Sektöründe 93 Sıra Birden Yükseldi

Atabay Kimya, İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl
gerçekleştirdiği “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu Araştırması”nın 2023 sonuçlarına göre
en büyük ilaç şirketleri arasında geçen yıl olduğu
gibi 6’ncı sırada yer aldı. Genel listede 93 sıra
birden yükselen Atabay, Türkiye’nin 321’inci en
büyük sanayi kuruluşu oldu.

ADYÜ Teknokent ’in Genel Müdürü Dr. Aydın
Özdemir, Adıyaman ve çevresindeki
üniversitelerin araştırma kabiliyetlerini, nitelikli iş
gücünü ve bölge sanayisinin tecrübesini sanayiye
entegre etme amacıyla yürütülen projeleri Sanayi
Gazetesi’ne anlattı.



Cemalpaşa Mh. Gazipaşa Blv. M. Ateşok Apt. No:35  K:1 D:2, Seyhan, ADANA

0 322 408 86 86

http://www.usimp.org.tr/

usimp@usimp.org.tr

ÜSİMP üyelerinden güç alarak 

büyüyor ve gelişiyor ve ekosisteme 

destek oluyor!

Farklılaşmış, yeni ve  etkin 

hizmetler için  önerilerinizi 

bekliyoruz!

http://www.usimp.org.tr/
mailto:usimp@usimp.org.tr

